



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO			
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono	8776600
Dirección	BATALLON DE APOYO Y SERVICIOS PARA LAS COMUNICACIO		Vendedor	MACS
Ciudad	FACATATIVA - COLOMBIA		Centro Costo	4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido	459
Order Reference Prefijo			Numero	

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52020**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-22	10:13:13
Expedición	2025-07-22	10:13:28
Vencimiento	2025-09-07	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	400.00	915.97	366,388.00
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	400.00	756.30	302,520.00
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	400.00	1,277.31	510,924.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	400.00	1,277.31	510,924.00
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	400.00	2,100.84	840,336.00
7060033000263	LECHE EN BOLSA X 200 ML	UND	400.00	1,590.00	636,000.00

Total Bruto	3,167,092.00
AJUS PESO	0.52

IVA Tarifa	19%	480,907.48
Total a Pagar	\$ 3.648.000,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 3.648.000,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-07

VALOR EN LETRAS

Tres Millones Seiscientos Cuarenta Y Ocho Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	COMANDO AEREO DE TRANSP MILITAR COMEDOR No 27		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 457
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52017**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-22	08:25:08
Expedición	2025-07-22	08:25:16
Vencimiento	2025-09-07	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	200.00	915.97	183,194.00

Total Bruto	183,194.00
AJUS PESO	0.14
IVA Tarifa	19%
Total a Pagar	\$ 218.001,00

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 218.001,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-07

VALOR EN LETRAS

Doscientos Dieciocho Mil Un Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	GAORI COMEDOR No 26		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo			Pedido 456
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52016**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-22	08:24:21
Expedición	2025-07-22	08:24:31
Vencimiento	2025-09-07	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	106.00	756.30	80,167.80

Total Bruto	80,167.80
AJUS PESO	0.32

IVA Tarifa	19%	15,231.88
Total a Pagar	\$ 95.400,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 95.400,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-07

VALOR EN LETRAS

Noventa Y Cinco Mil Cuatrocientos Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	BATALLON DE POLICIA MILITAR N° 15 BACATA		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	cesar.ortiz@agencialogistica.gov.co		Pedido 455
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52015**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-22	08:23:25
Expedición	2025-07-22	08:23:36
Vencimiento	2025-09-07	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	100.00	2,100.84	210,084.00

Total Bruto	210,084.00
AJUS PESO	0.04

IVA Tarifa	19%	39,915.96
Total a Pagar		\$ 250.000,00

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 250.000,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-07

VALOR EN LETRAS

Doscientos Cincuenta Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	GRUPO DE CABALLERIA MECAN. No 10 TEQUENDAMA COM 3		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 454
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52014**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-22	08:20:16
Expedición	2025-07-22	08:20:42
Vencimiento	2025-09-07	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	100.00	2,100.84	210,084.00

Total Bruto		210,084.00
AJUS PESO		0.04
IVA Tarifa	19%	39,915.96
Total a Pagar		\$ 250.000,00

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 250.000,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-07

VALOR EN LETRAS

Doscientos Cincuenta Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



MACS COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA
S.A.S

NIT : 900,540,562 - 9
CARRERA 1A 8A 37
MELGAR - COLOMBIA
2451559

facturacion@macscomercializadora.com
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4631 Tarifa 8,00



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO			
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono	8776600
Dirección	KM 16 VIA SAN JUAN DE SUMAPAZ VEREDA LA AUSTRALIA		Vendedor	MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo	4
Correo	siifnacion.facturaelectronca@minhacienda.gov.co		Pedido	453
Order Reference Prefijo			Numero	

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52013

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-07-21 12:37:54
Expedición 2025-07-21 12:38:05
Vencimiento 2025-09-21

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	720.00	1,277.31	919,663.20
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	720.00	1,277.31	919,663.20
7000072000074	REFresco DE FRUTAS X 200 ML	UND	2,808.00	756.30	2,123,690.40

Total Bruto 3,963,016.80

IVA Tarifa 19% 752,973.20

Total a Pagar \$ 4.715.990,00

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 4.715.990,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-21

VALOR EN LETRAS

Cuatro Millones Setecientos Quince Mil Novecientos Noventa Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000

CUFE :023f2d63c39c1f8b555a1d042705fe021ecbb7229640c5d162d3aab671dedc38ebf9b232210bfb200bae4f81dbf99e72

ORIGINAL

Pagina : 1 de 1

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Siigo S.A.S Nit:



MACS COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA
S.A.S

NIT : 900,540,562 - 9
CARRERA 1A 8A 37
MELGAR - COLOMBIA
2451559

facturacion@macscomercializadora.com
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4631 Tarifa 8,00



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	CALOGIM CARRERA 69 No 51 31		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 452
Order Reference Prefijo			Numero

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52012

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-07-21 12:30:19
Expedición 2025-07-21 12:30:28
Vencimiento 2025-08-21

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060012000069	AVENA NATURAL X 200 ML	UND	500.00	1,512.61	756,305.00
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	500.00	915.97	457,985.00
7060033000263	LECHE EN BOLSA X 200 ML	UND	500.00	1,590.00	795,000.00
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	500.00	2,100.84	1,050,420.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	10.00	1,277.31	12,773.10
7060043000170	QUESO CAMPESINO BLOQUE 2500 GR	UND	9.00	55,000.00	495,000.00

Total Bruto	3,567,483.10
AJUS PESO	0.11

IVA Tarifa	19%	432,721.79
Total a Pagar	\$ 4.000.205,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 4.000.205,00 Cuota 1 Vence el 2025-08-21

VALOR EN LETRAS

Cuatro Millones Doscientos Cinco Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000

CUFE :2da5e6dd2a89597fbf044889c57a38943f3334bd71a616d6255f7b4cd087faabf0707353f7768b3afd06c418c36028f7

ORIGINAL

Pagina : 1 de 1

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Siigo S.A.S Nit:



MACS COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA
S.A.S

NIT : 900,540,562 - 9
CARRERA 1A 8A 37
MELGAR - COLOMBIA
2451559

facturacion@macscomercializadora.com
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4631 Tarifa 8,00



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	CRA 54 No 26 25 CAN		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 451
Order Reference Prefijo			Numero

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 51973

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-07-19 10:01:52
Expedición 2025-07-19 10:02:05
Vencimiento 2025-09-04

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	460.00	756.30	347,898.00

Total Bruto	347,898.00
AJUS PESO	0.38

IVA Tarifa	19%	66,100.62
Total a Pagar	\$ 413.999,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 413.999,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-04

VALOR EN LETRAS

Cuatrocientos Trece Mil Novecientos Noventa Y Nueve Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000

CUFE :7c33f1f1b50fd37d0adb65f7722142ea7658b5a7391018a21f549d68cbdc2fa53e0190054a3dc8a68c70c12ebda20874

ORIGINAL

Pagina : 1 de 1

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Siigo S.A.S Nit:



MACS COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA
S.A.S

NIT : 900,540,562 - 9
CARRERA 1A 8A 37
MELGAR - COLOMBIA
2451559

facturacion@macscomercializadora.com
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4631 Tarifa 8,00



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	GAORI COMEDOR No 26		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo			Pedido 450
Order Reference Prefijo			Numero

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 51972

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-07-19 10:00:52
Expedición 2025-07-19 10:01:23
Vencimiento 2025-09-04

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	100.00	1,277.31	127,731.00
7060033000263	LECHE EN BOLSA X 200 ML	UND	210.00	1,590.00	333,900.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	200.00	1,277.31	255,462.00
7060043000171	QUESO DOBLE CREMA TAJADO X 2500 GR	UND	4.00	56,000.00	224,000.00
7000072000074	REFresco DE FRUTAS X 200 ML	UND	4.00	756.30	3,025.20

Total Bruto	944,118.20
AJUS PESO	0.34

IVA Tarifa	19%	73,381.46
Total a Pagar	\$ 1.017.500,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 1.017.500,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-04

VALOR EN LETRAS

Un Millon Diecisiete Mil Quinientos Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000

CUFE :61ed494bb8b34def3a569f0b5cf350f520a9add927a21532f9f54422b15f874f7c5a98a044bc824d33825eb55d931a75

ORIGINAL

Pagina : 1 de 1

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Siigo S.A.S Nit:



MACS COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA
S.A.S

NIT : 900,540,562 - 9
CARRERA 1A 8A 37
MELGAR - COLOMBIA
2451559

facturacion@macscomercializadora.com
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4631 Tarifa 8,00



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	COMANDO AEREO DE MANT. FAC COMEDOR No 12		Vendedor MACS
Ciudad	COTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 449
Order Reference Prefijo			Numero

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 51971

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-07-19 09:58:49
Expedición 2025-07-19 09:58:58
Vencimiento 2025-09-19

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	600.00	1,277.31	766,386.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	600.00	1,277.31	766,386.00
7000072000074	REFresco DE FRUTAS X 200 ML	UND	600.00	756.30	453,780.00
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	600.00	915.97	549,582.00
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	600.00	2,100.84	1,260,504.00

Total Bruto	3,796,638.00
AJUS PESO	0.78

IVA Tarifa	19%	721,361.22
Total a Pagar	\$ 4.518.000,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 4.518.000,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-19

VALOR EN LETRAS

Cuatro Millones Quinientos Dieciocho Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000

CUFE :c38131a60afa7a1c4ab45cab07be00668757d6f6d754e7880670bf1b2af1a83892a5693fdea2f6de317137b8d270923

ORIGINAL

Pagina : 1 de 1

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Siigo S.A.S Nit:



MACS COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA
S.A.S

NIT : 900,540,562 - 9
CARRERA 1A 8A 37
MELGAR - COLOMBIA
2451559

facturacion@macscomercializadora.com
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4631 Tarifa 8,00



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	AVIACION EJERCITO COMEDOR No 21		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 447
Order Reference Prefijo			Numero

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 51969

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-07-19 09:56:44
Expedición 2025-07-19 09:56:53
Vencimiento 2025-09-04

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	100.00	1,277.31	127,731.00
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	100.00	1,277.31	127,731.00
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	100.00	2,100.84	210,084.00
7000072000074	REFresco DE FRUTAS X 200 ML	UND	100.00	756.30	75,630.00
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	100.00	915.97	91,597.00

Total Bruto	632,773.00
AJUS PESO	0.13

IVA Tarifa	19%	120,226.87
Total a Pagar	\$ 753.000,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 753.000,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-04

VALOR EN LETRAS

Setecientos Cincuenta Y Tres Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000

CUFE :7e3948f82fa6079db535a93381e374da776be7317248a87481c0c054d53e228f0bccfd542ac010405970c936e59cc42b

ORIGINAL

Pagina : 1 de 1

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Siigo S.A.S Nit:



MACS COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA
S.A.S

NIT : 900,540,562 - 9
CARRERA 1A 8A 37
MELGAR - COLOMBIA
2451559

facturacion@macscomercializadora.com
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4631 Tarifa 8,00



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO			Teléfono	8776600
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :		Vendedor	MACS
Dirección	BATALLON DE INFANTERIA SUCRE COMEDOR No 20			Centro Costo	4
Ciudad	CHIQUEQUIRA - COLOMBIA			Pedido	437
Correo	siifnacion.facturaelectronca@minhacienda.gov.co			Numero	
Order Reference Prefijo					

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 51953

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-07-17 16:05:34
Expedición 2025-07-17 16:05:56
Vencimiento 2025-09-02

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	160.00	915.97	146,555.20
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	160.00	1,277.31	204,369.60
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	150.00	2,100.84	315,126.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	150.00	1,277.31	191,596.50
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	150.00	756.30	113,445.00

Total Bruto	971,092.30
AJUS PESO	0.16

IVA Tarifa	19%	184,507.54
Total a Pagar	\$ 1.155.600,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 1.155.600,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-02

VALOR EN LETRAS

Un Millon Ciento Cincuenta Y Cinco Mil Seiscientos Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000

CUFE :dfea17cf9ccba1465a3d41e56f80a705b1c2c21c583aa7102a56f0008ef32bc8c66d13b3529ad199ded19c43668e982e

ORIGINAL

Pagina : 1 de 1

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Siigo S.A.S Nit:



MACS COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA
S.A.S

NIT : 900,540,562 - 9
CARRERA 1A 8A 37
MELGAR - COLOMBIA
2451559

facturacion@macscomercializadora.com
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4631 Tarifa 8,00



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO			
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono	8776600
Dirección	BATALLON ESPECIAL Y ENERGETICO VIAL N°13 UBALA		Vendedor	MACS
Ciudad	UBALA - COLOMBIA		Centro Costo	4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido	434
Order Reference Prefijo			Numero	

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 51950

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-07-17 16:01:26
Expedición 2025-07-17 16:01:36
Vencimiento 2025-09-02

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	100.00	915.97	91,597.00
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	100.00	1,277.31	127,731.00
7060033000263	LECHE EN BOLSA X 200 ML	UND	150.00	1,590.00	238,500.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	200.00	1,277.31	255,462.00
7000072000074	REFresco DE FRUTAS X 200 ML	UND	300.00	756.30	226,890.00

Total Bruto	940,180.00
AJUS PESO	0.80

IVA Tarifa	19%	133,319.20
Total a Pagar	\$ 1.073.500,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 1.073.500,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-02

VALOR EN LETRAS

Un Millon Setenta Y Tres Mil Quinientos Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000

CUFE :ed54066588defdc9d4f4463d43346e6465d6f718521b05adb26a16c8312fe6caff4ecddb9dc3c2f45eef3bb9b5b8fd51

ORIGINAL

Pagina : 1 de 1

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Siigo S.A.S Nit:



MACS COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA
S.A.S

NIT : 900,540,562 - 9
CARRERA 1A 8A 37
MELGAR - COLOMBIA
2451559

facturacion@macscomercializadora.com
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4631 Tarifa 8,00



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	ESMIC CALLE 80 # 32 04		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 433
Order Reference Prefijo			Numero

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 51949

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-07-17 12:45:47
Expedición 2025-07-17 12:46:06
Vencimiento 2025-08-17

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060043000171	QUESO DOBLE CREMA TAJADO X 2500 GR	UND	20.00	56,000.00	1,120,000.00

Total Bruto	1,120,000.00
Total a Pagar	\$ 1.120.000,00

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 1.120.000,00 Cuota 1 Vence el 2025-08-17

VALOR EN LETRAS

Un Millon Ciento Veinte Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000

CUFE:977a800f5cc88f28c8b6a51da5eb79ef853978ca66aadde250cb6b96da912fb778a04e4f85203c4f66ae26b6021a9447

ORIGINAL

Pagina : 1 de 1

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Siigo S.A.S Nit:



MACS COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA
S.A.S

NIT : 900,540,562 - 9
CARRERA 1A 8A 37
MELGAR - COLOMBIA
2451559

facturacion@macscomercializadora.com
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4631 Tarifa 8,00



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO			
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono	8776600
Dirección	BATALLON DE APOYO Y SERVICIOS PARA LAS COMUNICACIO		Vendedor	MACS
Ciudad	FACATATIVA - COLOMBIA		Centro Costo	4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido	431
Order Reference Prefijo			Numero	

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 51945

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-07-17 11:56:32
Expedición 2025-07-17 11:56:45
Vencimiento 2025-09-02

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	400.00	915.97	366,388.00
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	400.00	756.30	302,520.00
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	400.00	1,277.31	510,924.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	400.00	1,277.31	510,924.00
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	400.00	2,100.84	840,336.00
7060033000263	LECHE EN BOLSA X 200 ML	UND	400.00	1,590.00	636,000.00

Total Bruto	3,167,092.00
AJUS PESO	0.52

IVA Tarifa	19%	480,907.48
Total a Pagar	\$ 3.648.000,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 3.648.000,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-02

VALOR EN LETRAS

Tres Millones Seiscientos Cuarenta Y Ocho Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000

CUFE :b1372e6e4fb13ad4d11ee5bc74260cf59af461751194c289593f25ab723176febd2fa9f4966932ea25e6762a6c5d2ef

ORIGINAL

Pagina : 1 de 1

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Siigo S.A.S Nit:



MACS COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA
S.A.S

NIT : 900,540,562 - 9
CARRERA 1A 8A 37
MELGAR - COLOMBIA
2451559

facturacion@macscomercializadora.com
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4631 Tarifa 8,00



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	CALOGIM CARRERA 69 No 51 31		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 415
Order Reference Prefijo			Numero

FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 51876

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-07-12 08:59:29
Expedición 2025-07-12 08:59:42
Vencimiento 2025-08-12

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060012000069	AVENA NATURAL X 200 ML	UND	700.00	1,512.61	1,058,827.00
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	705.00	915.97	645,758.85
7060033000263	LECHE EN BOLSA X 200 ML	UND	1,200.00	1,590.00	1,908,000.00
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	750.00	2,100.84	1,575,630.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	170.00	1,277.31	217,142.70
7060043000170	QUESO CAMPESINO BLOQUE 2500 GR	UND	9.00	55,000.00	495,000.00

Total Bruto	5,900,358.55
AJUS PESO	0.33

IVA Tarifa	19%	664,498.12
Total a Pagar	\$ 6.564.857,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 6.564.857,00 Cuota 1 Vence el 2025-08-12

VALOR EN LETRAS

Seis Millones Quinientos Sesenta Y Cuatro Mil Ochocientos Cincuenta Y Siete Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000

CUFE :c5fcb1d5f42115a4923ccb6804365a1a0c738ae4d90ebda22b549115fd36a76e0940a58794e8c7cca3ce97200c4833e

ORIGINAL

Pagina : 1 de 1

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Siigo S.A.S Nit:



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	BATALLON DE POLICIA MILITAR N° 15 BACATA		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	cesar.ortiz@agencialogistica.gov.co		Pedido 463
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52057**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:07:07
Expedición	2025-07-24	12:07:46
Vencimiento	2025-09-09	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	850.00	756.30	642,855.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	900.00	1,277.31	1,149,579.00
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	900.00	2,100.84	1,890,756.00
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	900.00	915.97	824,373.00

Total Bruto	4,507,563.00
AJUS PESO	0.03

IVA Tarifa	19%	856,436.97
Total a Pagar	\$ 5.364.000,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 5.364.000,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Cinco Millones Trescientos Sesenta Y Cuatro Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	CRA 54 No 26 25 CAN		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 462
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52055**

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-07-24 09:41:42
Expedición 2025-07-24 09:42:00
Vencimiento 2025-09-09

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	230.00	1,277.31	293,781.30

Total Bruto	293,781.30
AJUS PESO	0.25

IVA Tarifa	19%	55,818.45
Total a Pagar	\$ 349.600,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 349.600,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Trescientos Cuarenta Y Nueve Mil Seiscientos Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	COMANDO AEREO DE TRANSP MILITAR COMEDOR No 27		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 461
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52022**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-23	08:10:31
Expedición	2025-07-23	08:10:46
Vencimiento	2025-09-08	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060033000263	LECHE EN BOLSA X 200 ML	UND	205.00	1,590.00	325,950.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	450.00	1,277.31	574,789.50
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	410.00	756.30	310,083.00

Total Bruto	1,210,822.50
AJUS PESO	0.72

IVA Tarifa	19%	168,125.78
Total a Pagar	\$ 1.378.949,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 1.378.949,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-08

VALOR EN LETRAS

Un Millon Trescientos Setenta Y Ocho Mil Novecientos Cuarenta Y Nueve Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	ESCUELA LOGISTICA COMEDOR No 10		Vendedor MACS
Ciudad	COTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 460
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52021**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-23	08:09:31
Expedición	2025-07-23	08:09:46
Vencimiento	2025-09-08	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	250.00	756.30	189,075.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	240.00	1,277.31	306,554.40

Total Bruto	495,629.40
AJUS PESO	0.01

IVA Tarifa	19%	94,169.59
Total a Pagar	\$ 589.799,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 589.799,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-08

VALOR EN LETRAS

Quinientos Ochenta Y Nueve Mil Setecientos Noventa Y Nueve Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	CENTRO DE INSTRUCCION Y ENTRENAMIENTO N° 1		Vendedor MACS
Ciudad	SAMACA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 482
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52076**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:26:28
Expedición	2025-07-24	12:26:38
Vencimiento	2025-09-09	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	200.00	915.97	183,194.00
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	180.00	1,277.31	229,915.80
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	180.00	2,100.84	378,151.20
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	240.00	1,277.31	306,554.40
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	200.00	756.30	151,260.00

Total Bruto	1,249,075.40
AJUS PESO	0.27

IVA Tarifa	19%	237,324.33
Total a Pagar	\$ 1.486.400,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 1.486.400,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Un Millon Cuatrocientos Ochenta Y Seis Mil Cuatrocientos Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	GRUPO MECAN. SILVA PLAZAS COMEDOR No 18		Vendedor MACS
Ciudad	DUITAMA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronca@minhacienda.gov.co		Pedido 481
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52075**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:25:38
Expedición	2025-07-24	12:25:48
Vencimiento	2025-09-09	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	530.00	915.97	485,464.10
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	130.00	1,277.31	166,050.30
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	80.00	2,100.84	168,067.20
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	830.00	1,277.31	1,060,167.30
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	880.00	756.30	665,544.00

Total Bruto	2,545,292.90
AJUS PESO	0.44

IVA Tarifa	19%	483,605.66
Total a Pagar	\$ 3.028.899,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 3.028.899,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Tres Millones Veintiocho Mil Ochocientos Noventa Y Nueve Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	BATALLON DE INFANTERIA SUCRE COMEDOR No 20		Vendedor MACS
Ciudad	CHIQUINQUIRA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronca@minhacienda.gov.co		Pedido 480
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52074**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:24:30
Expedición	2025-07-24	12:24:50
Vencimiento	2025-09-09	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	200.00	915.97	183,194.00
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	50.00	1,277.31	63,865.50
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	200.00	1,277.31	255,462.00
7000072000074	REFresco DE FRUTAS X 200 ML	UND	150.00	756.30	113,445.00

Total Bruto	615,966.50
AJUS PESO	0.86

IVA Tarifa	19%	117,033.64
Total a Pagar	\$ 733.001,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 733.001,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Setecientos Treinta Y Tres Mil Un Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO			
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono	8776600
Dirección	BATALLON DE ARTILLERIA No 1 TARQUI COMEDOR No 19		Vendedor	MACS
Ciudad	SOGAMOSO - COLOMBIA		Centro Costo	4
Correo	siifnacion.facturaelectronca@minhacienda.gov.co		Pedido	479
Order Reference Prefijo			Numero	

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52073**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:23:47
Expedición	2025-07-24	12:23:56
Vencimiento	2025-09-09	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	630.00	915.97	577,061.10
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	264.00	1,277.31	337,209.84
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	270.00	2,100.84	567,226.80
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	600.00	1,277.31	766,386.00
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	1,032.00	756.30	780,501.60

Total Bruto	3,028,385.34
AJUS PESO	0.45

IVA Tarifa	19%	575,393.21
Total a Pagar	\$ 3.603.779,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 3.603.779,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Tres Millones Seiscientos Tres Mil Setecientos Setenta Y Nueve Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	BATALLON DE SERVICIOS No 1 COMEDOR No 17		Vendedor MACS
Ciudad	TUNJA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronca@minhacienda.gov.co		Pedido 478
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52072**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:23:02
Expedición	2025-07-24	12:23:14
Vencimiento	2025-09-09	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	350.00	915.97	320,589.50
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	200.00	1,277.31	255,462.00
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	150.00	2,100.84	315,126.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	350.00	1,277.31	447,058.50
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	350.00	756.30	264,705.00

Total Bruto	1,602,941.00
AJUS PESO	0.20

IVA Tarifa	19%	304,558.80
Total a Pagar	\$ 1.907.500,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 1.907.500,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Un Millon Novecientos Siete Mil Quinientos Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	CRA 54 No 26 25 CAN		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 477
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52071**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:22:11
Expedición	2025-07-24	12:22:22
Vencimiento	2025-09-09	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	215.00	756.30	162,604.50

Total Bruto	162,604.50
AJUS PESO	0.64

IVA Tarifa	19%	30,894.86
Total a Pagar	\$ 193.500,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 193.500,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Ciento Noventa Y Tres Mil Quinientos Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	COMANDO AEREO DE TRANSP MILITAR COMEDOR No 27		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 476
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52070**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:21:05
Expedición	2025-07-24	12:21:16
Vencimiento	2025-09-09	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	205.00	915.97	187,773.85
7060033000263	LECHE EN BOLSA X 200 ML	UND	24.00	1,590.00	38,160.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	420.00	1,277.31	536,470.20
7000072000074	REFresco DE FRUTAS X 200 ML	UND	410.00	756.30	310,083.00

Total Bruto	1,072,487.05
AJUS PESO	0.81

IVA Tarifa	19%	196,522.14
Total a Pagar	\$ 1.269.010,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 1.269.010,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Un Millon Doscientos Sesenta Y Nueve Mil Diez Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	GAORI COMEDOR No 26		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo			Pedido 475
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52069**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:20:18
Expedición	2025-07-24	12:20:30
Vencimiento	2025-09-09	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	110.00	1,277.31	140,504.10
7060033000263	LECHE EN BOLSA X 200 ML	UND	110.00	1,590.00	174,900.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	110.00	1,277.31	140,504.10

Total Bruto	455,908.20
AJUS PESO	0.24

IVA Tarifa	19%	53,391.56
Total a Pagar	\$ 509.300,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 509.300,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Quinientos Nueve Mil Trescientos Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	COMANDO AEREO DE MANT. FAC COMEDOR No 12		Vendedor MACS
Ciudad	COTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 474
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52068**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:19:13
Expedición	2025-07-24	12:19:24
Vencimiento	2025-09-24	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	300.00	1,277.31	383,193.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	300.00	1,277.31	383,193.00
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	300.00	915.97	274,791.00
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	300.00	2,100.84	630,252.00

Total Bruto	1,671,429.00
AJUS PESO	0.49

IVA Tarifa	19%	317,571.51
Total a Pagar	\$ 1.989.001,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 1.989.001,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-24

VALOR EN LETRAS

Un Millon Novecientos Ochenta Y Nueve Mil Un Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO			
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono	8776600
Dirección	BATALLON ESPECIAL Y ENERGETICO VIAL N°13 UBALA		Vendedor	MACS
Ciudad	UBALA - COLOMBIA		Centro Costo	4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido	473
Order Reference Prefijo			Numero	

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52067**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:18:22
Expedición	2025-07-24	12:18:34
Vencimiento	2025-09-09	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	100.00	915.97	91,597.00
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	100.00	1,277.31	127,731.00
7060033000263	LECHE EN BOLSA X 200 ML	UND	150.00	1,590.00	238,500.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	200.00	1,277.31	255,462.00
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	300.00	756.30	226,890.00

Total Bruto	940,180.00
AJUS PESO	0.80

IVA Tarifa	19%	133,319.20
Total a Pagar	\$ 1.073.500,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 1.073.500,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Un Millon Setenta Y Tres Mil Quinientos Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	BATALLON DE APOYO Y SERVICIOS PARA LAS COMUNICACIO		Vendedor MACS
Ciudad	FACATATIVA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 472
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52066**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:17:37
Expedición	2025-07-24	12:17:48
Vencimiento	2025-09-09	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	400.00	915.97	366,388.00
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	400.00	756.30	302,520.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	400.00	1,277.31	510,924.00
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	400.00	2,100.84	840,336.00
7060033000263	LECHE EN BOLSA X 200 ML	UND	400.00	1,590.00	636,000.00

Total Bruto	2,656,168.00
AJUS PESO	0.08

IVA Tarifa	19%	383,831.92
Total a Pagar	\$ 3.040.000,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 3.040.000,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Tres Millones Cuarenta Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No.** 18764083204913 **aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	KM 16 VIA SAN JUAN DE SUMAPAZ VEREDA LA AUSTRALIA		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA	Centro Costo	4
Correo	siifnacion.facturaelectronca@minhacienda.gov.co		Pedido 471
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52065**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:16:46
Expedición	2025-07-24	12:16:58
Vencimiento	2025-09-24	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	720.00	1,277.31	919,663.20
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	2,808.00	756.30	2,123,690.40

Total Bruto	3,043,353.60
AJUS PESO	0.21

IVA Tarifa	19%	578,237.19
Total a Pagar	\$ 3.621.591,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 3.621.591,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-24

VALOR EN LETRAS

Tres Millones Seiscientos Veintiun Mil Quinientos Noventa Y Un Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	BATALLON DE SANIDAD COMEDOR No 23		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 470
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52064**

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-07-24 12:14:02
Expedición 2025-07-24 12:14:11
Vencimiento 2025-09-09

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	800.00	915.97	732,776.00
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	800.00	756.30	605,040.00
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	800.00	2,100.84	1,680,672.00
7060033000263	LECHE EN BOLSA X 200 ML	UND	800.00	1,590.00	1,272,000.00
7060043000170	QUESO CAMPESINO BLOQUE 2500 GR	UND	6.00	55,000.00	330,000.00

Total Bruto	4,620,488.00
AJUS PESO	0.28

IVA Tarifa	19%	573,512.72
Total a Pagar	\$ 5.194.001,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 5.194.001,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Cinco Millones Ciento Noventa Y Cuatro Mil Un Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	AVIACION EJERCITO COMEDOR No 21		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 469
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52063**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:12:27
Expedición	2025-07-24	12:12:41
Vencimiento	2025-09-09	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	10.00	1,277.31	12,773.10
7000072000074	REFresco DE FRUTAS X 200 ML	UND	60.00	756.30	45,378.00
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	20.00	915.97	18,319.40

Total Bruto	76,470.50
AJUS PESO	0.10

IVA Tarifa	19%	14,529.40
Total a Pagar	\$ 91.000,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 91.000,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Noventa Y Un Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	ESCUELA LOGISTICA COMEDOR No 10		Vendedor MACS
Ciudad	COTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 468
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52062**

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-07-24 12:11:35
Expedición 2025-07-24 12:11:44
Vencimiento 2025-09-09

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	550.00	756.30	415,965.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	490.00	1,277.31	625,881.90
7060033000263	LECHE EN BOLSA X 200 ML	UND	400.00	1,590.00	636,000.00

Total Bruto	1,677,846.90
AJUS PESO	0.19

IVA Tarifa	19%	197,950.91
Total a Pagar	\$ 1.875.798,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 1.875.798,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Un Millon Ochocientos Setenta Y Cinco Mil Setecientos Noventa Y Ocho Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	ESCUELA DE ARTILLERIA COMEDOR No 8		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 467
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52061**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:10:50
Expedición	2025-07-24	12:10:59
Vencimiento	2025-09-09	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	1,000.00	915.97	915,970.00
7000072000074	REFresco DE FRUTAS X 200 ML	UND	2,016.00	756.30	1,524,700.80

Total Bruto	2,440,670.80
AJUS PESO	0.75

IVA Tarifa	19%	463,727.45
Total a Pagar	\$ 2.904.399,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 2.904.399,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Dos Millones Novecientos Cuatro Mil Trescientos Noventa Y Nueve Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	BATALLON DE INFANT GDIA PRESIDENCIAL COMEDOR N° 6		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 466
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52060**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:10:05
Expedición	2025-07-24	12:10:14
Vencimiento	2025-09-09	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	696.00	1,277.31	889,007.76
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	648.00	1,277.31	827,696.88
7000072000074	REFresco DE FRUTAS X 200 ML	UND	1,776.00	756.30	1,343,188.80

Total Bruto	3,059,893.44
AJUS PESO	0.81

IVA Tarifa	19%	581,379.75
Total a Pagar	\$ 3.641.274,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 3.641.274,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Tres Millones Seiscientos Cuarenta Y Un Mil Doscientos Setenta Y Cuatro Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	BATALLON POLICIA MILITAR No 13 COMEDOR No 4		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 465
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52059**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:09:23
Expedición	2025-07-24	12:09:33
Vencimiento	2025-09-09	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	400.00	915.97	366,388.00
7060033000263	LECHE EN BOLSA X 200 ML	UND	200.00	1,590.00	318,000.00
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	200.00	756.30	151,260.00

Total Bruto	835,648.00
AJUS PESO	0.88

IVA Tarifa	19%	98,353.12
Total a Pagar	\$ 934.002,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 934.002,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Novcientos Treinta Y Cuatro Mil Dos Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	GRUPO DE CABALLERIA MECAN. No 10 TEQUENDAMA COM 3		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 464
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52058**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	12:08:39
Expedición	2025-07-24	12:08:48
Vencimiento	2025-09-09	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060022000060	KUMIS ENTERO X 200 ML	UND	190.00	1,277.31	242,688.90
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	50.00	1,277.31	63,865.50
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	200.00	2,100.84	420,168.00
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	200.00	915.97	183,194.00

Total Bruto	909,916.40
AJUS PESO	0.48

IVA Tarifa	19%	172,884.12
Total a Pagar	\$ 1.082.801,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 1.082.801,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Un Millon Ochenta Y Dos Mil Ochocientos Un Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	BATALLON DE POLICIA MILITAR N° 15 BACATA		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	cesar.ortiz@agencialogistica.gov.co		Pedido 489
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52103**

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-07-29 11:59:25
Expedición 2025-07-29 12:00:00
Vencimiento 2025-09-14

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	800.00	915.97	732,776.00
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	880.00	2,100.84	1,848,739.20

Total Bruto	2,581,515.20
AJUS PESO	0.91

IVA Tarifa	19%	490,487.89
Total a Pagar	\$ 3.072.004,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 3.072.004,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-14

VALOR EN LETRAS

Tres Millones Setenta Y Dos Mil Cuatro Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	AVIACION EJERCITO COMEDOR No 21		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 488
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52102**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-29	11:13:41
Expedición	2025-07-29	11:13:52
Vencimiento	2025-09-14	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	100.00	915.97	91,597.00
7000072000074	REFresco DE FRUTAS X 200 ML	UND	186.00	756.30	140,671.80
7060033000263	LECHE EN BOLSA X 200 ML	UND	100.00	1,590.00	159,000.00

Total Bruto	391,268.80
AJUS PESO	0.13

IVA Tarifa	19%	44,131.07
Total a Pagar	\$ 435.400,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 435.400,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-14

VALOR EN LETRAS

Cuatrocientos Treinta Y Cinco Mil Cuatrocientos Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	GRUPO DE CABALLERIA MECAN. No 10 TEQUENDAMA COM 3		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 487
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52101**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-29	11:12:37
Expedición	2025-07-29	11:13:00
Vencimiento	2025-09-14	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	200.00	915.97	183,194.00
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	200.00	2,100.84	420,168.00

Total Bruto	603,362.00
AJUS PESO	0.22

IVA Tarifa	19%	114,638.78
Total a Pagar	\$ 718.001,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 718.001,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-14

VALOR EN LETRAS

Setecientos Dieciocho Mil Un Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	COMANDO AEREO DE MANT. FAC COMEDOR No 12		Vendedor MACS
Ciudad	COTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 485
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52098**

Fecha y Hora de Factura

Generación 2025-07-28 11:20:26
Expedición 2025-07-28 11:20:46
Vencimiento 2025-09-28

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060043000170	QUESO CAMPESINO BLOQUE 2500 GR	UND	6.00	55,000.00	330,000.00

Total Bruto	330,000.00
Total a Pagar	\$ 330,000.00

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 330.000,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-28

VALOR EN LETRAS

Trescientos Treinta Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	CALOGIM CARRERA 69 No 51 31		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 484
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52082**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-25	16:52:00
Expedición	2025-07-25	16:52:13
Vencimiento	2025-08-25	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7060012000069	AVENA NATURAL X 200 ML	UND	578.00	1,512.61	874,288.58
7080012001955	GELATINA X 100 GR	UND	900.00	915.97	824,373.00
7060033000263	LECHE EN BOLSA X 200 ML	UND	814.00	1,590.00	1,294,260.00
7060052000261	YOGURT CON CEREAL 150 GR	UND	210.00	2,100.84	441,176.40
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	10.00	756.30	7,563.00
7060043000171	QUESO DOBLE CREMA TAJADO X 2500 GR	UND	13.00	56,000.00	728,000.00
7060052000262	YOGURT EN BOLSA 200 ML	UND	490.00	1,277.31	625,881.90

Total Bruto	4,795,542.88
AJUS PESO	0.37

IVA Tarifa	19%	526,923.75
Total a Pagar	\$ 5.322.467,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 5.322.467,00 Cuota 1 Vence el 2025-08-25

VALOR EN LETRAS

Cinco Millones Trescientos Veintidos Mil Cuatrocientos Sesenta Y Siete Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**



Cliente	AGENCIA LOGISTICA DE LAS F.F.M.M. REGIONAL CENTRO		
NIT	900,070,915 - 8	/Id. Extranjero :	Teléfono 8776600
Dirección	CRA 54 No 26 25 CAN		Vendedor MACS
Ciudad	BOGOTA - COLOMBIA		Centro Costo 4
Correo	siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co		Pedido 483
Order Reference Prefijo			Numero

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA
MACS 52077**

Fecha y Hora de Factura

Generación	2025-07-24	14:58:07
Expedición	2025-07-24	14:59:06
Vencimiento	2025-09-09	

Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
7000072000074	REFRESCO DE FRUTAS X 200 ML	UND	260.00	756.30	196,638.00

Total Bruto	196,638.00
AJUS PESO	0.78

IVA Tarifa	19%	37,361.22
Total a Pagar	\$ 234.000,00	

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 234.000,00 Cuota 1 Vence el 2025-09-09

VALOR EN LETRAS

Doscientos Treinta Y Cuatro Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

#\$15-20-00-005;008-010-2025;monica.quintero@agencialogistica.gov.co#\$

Jessica Ayala
Firma Elaborado por

Firma Recibido

ORIGINAL

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764083204913 aprobado en 2024-11-12 vigente 12 Meses, prefijo MACS desde el número 40001 al 100000**